
VIAÇÃO JUNDIAIENSE            

HORÁRIOS:

Sentido:

06:10-A 12:05-A

A -

0

BOM JARDIM   para   E.E. JURANDYR DE SOUZA LIMA

0
0

OPERAÇÃO SOMENTE DURANTE O ANO LETIVO

-

0

LEGENDAS:

DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA:

0
0
0
0
0

DIRETO
0
0
0
0

Linha: 460  -  BOM JARDIM  -  E.E. JURANDYR DE SOUZA LIMA

Concessionária:

Data de vigência a partir de: 03/02/2020     

460ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇO - EDS



VIAÇÃO JUNDIAIENSE            

HORÁRIOS:

BOM JARDIM   para   E.E. JURANDYR DE SOUZA LIMA

Linha: 460  -  BOM JARDIM  -  E.E. JURANDYR DE SOUZA LIMA

Concessionária:

Data de vigência a partir de: 03/02/2020     

460ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇO - EDS

Sentido:

12:45-A 18:40-A

A -

-

0
0
0
0
0

OPERAÇÃO SOMENTE DURANTE O ANO LETIVO

0

0
0

E.E. JURANDYR DE SOUZA LIMA   para   BOM JARDIM

0
0
0
0
0

LEGENDAS:
DIRETO

DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA:



- -
2- 0- 0-

Atendimento:

A -

De: De:

Para: Para:

AVENIDA DA UVA

ESTRADA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

ESTRADA JOAQUIM BUENO NETO

RETORNA NA ROTATÓRIA NA ALTURA DO NÚMERO 125

ESTRADA JOAQUIM BUENO NETO

RODOVIA AKZO NOBEL

RETORNA NA ALTURA DO NÚMERO 2.143 (BLONDINE)

RODOVIA AKZO NOBEL

ESTRADA MUNICIPAL DO BOM JARDIM 

AVENIDA DA UVA - PONTO FINAL 

(EM FRENTE AO NÚMERO 867)

Extensão IDA: Extensão VOLTA:

Estimativa de 

produção 

quilométrica:

Número de 

viagens: 2

33,200 km.

0

Dias úteis: Sábado: Domingos:

0 2

Dias úteis: Sábado: Domingos:

0 0

Número de 

viagens:

Estimativa de 

produção 

quilométrica:

0,000 km. 0,000 km. 35,400 km. 0,000 km. 0,000 km.

AVENIDA SALVADOR TOMASETTO

RUA ROBERTO CARBONARI - PONTO FINAL

(ESCOLA ESTADUAL JURANDYR DE SOUZA LIMA)

RUA PAULINO LOURENÇON

AVENIDA COMENDADOR ANTÔNIO CARBONARIESTRADA JOAQUIM BUENO NETO

Linha: 460 BOM JARDIM E.E. JURANDYR DE SOUZA LIMA

Concessionária: VIAÇÃO JUNDIAIENSE   

ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇO - EDS

Data de vigência a partir de: 03/02/2020  

RUA PAULINO LOURENÇON

RETORNA APÓS Nº 867 (ESQUINA COM RUA 1)

AVENIDA DA UVA

AVENIDA COMENDADOR ANTÔNIO CARBONARI

ESTRADA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

AVENIDA DA UVA

ITINERÁRIOS:

DIRETO

RETORNA NA ROTATÓRIA NA ALTURA DO NÚMERO 125

ESTRADA JOAQUIM BUENO NETO

(OPOSTO AO Nº 3403 - PRÓXIMO A RODOVIA AKZO NOBEL)

ESTRADA MUNICIPAL DO BOM JARDIM - PONTO INICIAL

IDA: VOLTA:

RODOVIA AKZO NOBEL

RETORNA NA ALTURA DO NÚMERO 2.143 (BLONDINE)

E.E. JURANDYR DE SOUZA LIMA BOM JARDIM

BOM JARDIM E.E. JURANDYR DE SOUZA LIMA

RODOVIA AKZO NOBEL

RUA ROBERTO CARBONARI - PONTO INICIAL

(ESCOLA ESTADUAL JURANDYR DE SOUZA LIMA)

AVENIDA SALVADOR TOMASETTO

17,700 km.16,600 km.



- -
2- 0- 0-

A EDS DESTA LINHA PODE SER REVOGADA A QUALQUER MOMENTO SE HOUVER NECESSIDADE DE ALTERAÇÃO PARA ATENDER 

DEMANDA OU AJUSTE OPERACIONAL, CONFORME AVALIAÇÃO DAS EQUIPES DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE PÚBLICO 

(UGMT/DTP). LINHA SUJEITA A INTERFERÊNCIAS EXTERNAS COMO TRÂNSITO, DESVIOS, OBRAS, ACIDENTES, INTEMPÉRIES, ETC.  

-

Linha: 460 BOM JARDIM E.E. JURANDYR DE SOUZA LIMA

Concessionária: VIAÇÃO JUNDIAIENSE   

Data de vigência a partir de: 03/02/2020  

ESPECIFICAÇÃO DE SERVIÇO - EDS

Volta:
OPERAÇÃO SOMENTE DURANTE O ANO LETIVO

-

1) LETREIRO ÚNICO PARA IDA E VOLTA

OBSERVAÇÕES OPERACIONAIS:

Ida:
OPERAÇÃO SOMENTE DURANTE O ANO LETIVO


